Протокол № 9
заседания педагогического совета
МБОУ «Томаровская СОШ № 1»
от 25. 05. 2021

 Всего членов педагогического коллектива – 50 человек
Присутствовали – 49 человек.

1. Об освоении учащимися 11 «А» класса образовательной программы среднего общего образования и о допуске выпускников к государственной итоговой аттестации (классный руководитель).

По первому   вопросу слушали классного руководителя 11 «А» класса – Б. Е.И., которая доложила членам педагогического совета о том, что учащиеся 11 класса освоили образовательную  программу  среднего общего образования и предложила допустить  выпускников к государственной итоговой аттестации. Она указала также, что пять учащихся претендуют на аттестат особого образца.

  Постановили:
             Допустить всех учащихся 11 «А» класса к  государственной итоговой аттестации.

Секретарь педсовета                                         С.Н. Маслова
Директор школы                                                  А.В. Данилова

[bookmark: _GoBack]